[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.12.2015
	№
	32-ПА

О проведении ежегодной олимпиады по предпринимательству
среди учащихся общеобразовательных учреждений города Реутов
В целях реализации мероприятия 3.1. «Формирование положительного образа предпринимателя, популяризация роли предпринимательства» подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Реутов «Предпринимательство на 2015-2019 годы», постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении ежегодной олимпиады по предпринимательству среди учащихся общеобразовательных учреждений города Реутов.
2. Утвердить прилагаемый состав Организационного комитета ежегодной олимпиады по предпринимательству среди учащихся общеобразовательных учреждений города Реутов.
3. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Каторова С.А.

Глава города

                                                С.Г. Юров